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Résultat de la vente N°
1366
du
dimanche 25 octobre 2009

Ordre
Désignation
Enchères

1
Pendants d'oreilles en or jaune gouttes en opaline rouge. PB.8g8
60

7
Pendants d'oreilles en argent émaillé ornés de gouttes de pierres dures. P.8g9
80

14
Bague en or blanc sertie cabochon onyx et diamant. PB.6g50
350

15
Collier de perles de culture en chute
80

29
Deux dés en argent ouvragés, l'un est percé. P.9g8
70

30
Collier de perles de culture en chute
100

34
Collier de perles d'eau douce rose pâle entrecoupé de boules d'or. Fermoir or. PB 62g1
280

37
Pendentif cœur en or P.9g8
200

42
Pendentif coeur + chaine maille forçat or 8g85 centre saphir jaune3.65cts env entouré de 20 diamants pour 1.20ct env  taille 
2 200

moderne

43,1
Belle chaîne en or P.15g4
250

47
Bague marguerite en or gris surmontée de 9 diamants taille moderne pour 1ct30 en tout P.5g2
500

55
Bague en or gris articulée sertie de diamants pour 1ct20 env. P.8g50
1 300

57
Broche de chasse en or jaune en forme d'épingle rehaussée de 2 dents de cervidés. PB.9g3
200

58
Cristal de roche monté en broche
100

59
Bague rectangulaire à pans or blanc 6g10 centre rubis probablement Birman 1.10ct entouré de diamants et baguettes
900

60
Bague pompadour en or gris diamant 0ct90 env. Entourage diamants 1ct40 env. 6g
1 100

61
Pendentif ouvrant en or surmonté de 6 diamants et d'une petite émeraude Epoque 1920. PB.12g
150

65
Créoles en or gris serties de diamants pour 0ct40 env. P.2g80
350

78
Bracelet en or jaune 14cts orné de motifs "fleurettes" sertis de rubis et diamants. P.14g5
1 000

79
Boucles d'oreilles en or jaune ajouré ornées de diamants taille ancienne et de pompons. Epoque 1950. P.11g5
700

85
Camée sur agate : portrait de femme, entourage en or jaune émaillé entrecoupé de demi perles. Epoque NAPOLEON III. PB.21g3
900

94
Pendentif croix + chaine maille forçat or blanc 14g40 orné d'un pavage de 69 diamants 1.35cts env (1.33) taille moderne 
1 500

102
Bague jonc ajourée or blanc 10g25 centre rubis (probablement  Madagascar traité) 8.80cts env ornée de 38 diamants pour 
1 950

0.55ct env taille baguette et 30 diamants taille moderne  0.50ct env

111
Dans un écrin en cuir, collier de perles fines en chute, fermoir or gris (Certificat CCIP Laboratoire Français de gemmologie)
1 300

114
Chaîne et pendants en or gris sertis diamants 0ct50 env. PB.3g60
450

115
Bague or blanc 7g30 centre saphir non chauffé CERTIFICAT TGL n°18081172  1.15ct agrémenté de 20 diamants 0.30 ct env 
700

taille moderne

116
Dans un écrin : coquetier et sa cuillère en métal argenté
50

122
Collier en or gris serti diamants en chute 2cts50 env. PB.11g70
1 800

125
Collier et pendants en or gris diamants péridot grenat améthyste P.4g80
450

127
Petite chouette en verre opalescent signé LALIQUE France
170

128
Tour de cou en or jaune à maillons ouvragés. P.5g7
130

129
Bague en or et argent ornée d'une améthyste ovale entourée de pyrites. P.2g6
350
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133
Bague or homme à décors de dragons diamant 1,20ct env P.17g
1 000

136
Collier soutenant un motif à décor de roses orné de trois améthystes ovales et une poire en deux couleurs d'or. Chaîne or jaune
1 800

 amovible. Epoque NAPOLEON III. PB.19g 

137
Bracelet résille or orné de trois améthystes ovales taillées dans un entourage de roses sculptéées en deux couleurs d'or. 
2 250

Epoque NAPOLEON III. PB.14g

138
Bague jonc en orjaune ornée d'un diamant de 0ct40. Epoque 1950. P.10g9
500

148
Bague en or jaune ornée d'une améthyste ovale, monture sertie de 2 petits diamants. P.3g8
250

149
6 Pièces de 10F or. 1857-1859-1863-1864-1866
330

153
Lampadaire en bronze doré sculpté et tablette en albâtre vert. Epoque NAPOLEON III
100

154
Paire de miroirs en bois doré sculpté Epoque 1900
100

155
Chat et la souris autour d'un tonneau argent massif 1°titre poinçon minerve.poids 505g.
400

156
Deux gravures de mode
100

161
Broc en faïence de SAINT CLEMENT Décor au coq
15

162
Petit gueridon en merisier massif et marqueterie de bois exotiques. SUD EST de la FRANCE. Epoque RESTAURATION
250

163
Belle suspension en laiton estampé et opaline verte. XIXème
150

170
LES ISLETTES XIXème Assiette à la rose et œillets - WALY XIXème Assiette à la tulipe bleue
70

171
WALY XIXème. Deux assiettes décor à la brindille de Myosotis et décor à la fleur enrubannée
70

174
WALY XIXème. Deux assiettes à  bord peigné bleu
60

175
Service en faïence de LUNEVILLE, décors à la BERAIN Signé au dos "HB" Epoque 1900. 54 pièces
100

176
LES ISLETTES XIXème. Mme BERNARD au parasol et à l'arbre à plumes - Décor à la Rose. (Deux assiettes à restaurer)
40

177
LES ISLETTES XIXéme. Deux Assiettes en faience.  Oeillet fleurettes et Perruche et arbre à plume. (Agrafes) 
60

178
LES ISLETTES XVIIIème. Assiette en faience décor au Chinois à la plume. (Cheveu) 
150

180
LES ISLETTES. XIXéme. Deux Assiettes en faience. Coq à la barriére. Assiette au coq vert (Agrafée) 
80

181
LOTT. NANCY. Vase en verre opalin. Epoque 1920. Signé. 
100

182
Dessous de plat en émaux de LONGWY
100

183
Dessous de bouteille en émaux de LONGWY
80

185
Deux miniatures sur ivoire Epoque RESTAURATION
150

189
Ancien lit à baldaquin en noyer sculpté. Montants à balustres cannelés tête et pieds à claire-voie et fleurons (complet)
150

190
Chouette 215g argent massif 1°titre poinçon Minerve poinçon Minerve
150

193
Vitrine galbée. Style Napoléon III (parfait état). Epoque 1920. 143x65x30 
950

196
Table pliante en bambou. Dessus de cuir gauffré. Epoque 1900
100

197
Chevet en placage de marqueterie. XIXème (qques manques)
150

198
Sanglier attaqué par un chien 235g argent massif 1°titre poinçon Minerve
350

199
Paire de fauteils en bois naturel Style EMPIRE
600

200,1
Lustre en laiton ciselé à pampilles de verre taillé
130

201
Bénitier en faience populaire centre. XVIIIéme 
80

202
BERTRAND. Maison au bord de l'eau. huile sur toile. Signée en bas à droite. 
130

207
Armoire en chêne clair moulurée XIXème 
800

208
Monture d'œil de bœuf en bronze XIXème
80

209
Table gueridon ovale en acajou. Pieds tournés en chapelets. ANGLETERRE 1900
150

211
Faisan  130g argent massif 1°titre poinçon Minerve
180
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213
Petit bureau de campagne à caisson mobile en bois naturel. Il ouvre à deux panneaux et deux tirettes découvrant une série 
500

d’étagères (un plumier et un feutre). Ep 1900. 76x47xx56cm 

215
Table en acajou. Pose sur piètement quadripode. Sabot en laiton ciselé. ANGLETERRE Fin XIXème
100

216
Bureau de pente. Style Louis XV. Ep 1900. 87x62x43 
500

217
Deux Gravures anglaises en noir. En pendant. XIXème. Beau cadre à cannelure
80

218
Canard ailes déployées argent massif 1°titre poinçon minerve 85g
160

222
Lampe en tôle peinte façon faux bois et onyx. Epoque 1920
40

223
Table à jeux en mouchoir. Noyer naturel. Pieds cannelés réunis par une tablette d’entretoise en X. XIXème. 74x55cm 
400

227
Paire de petits chevets en placage de marqueterie. Style LOUIS XV. Epoque 1920
550

228
Fauteuil en acajou. Ep Louis Philippe 
100

229
Ecole de Barbizon "La cueillette en forêt" Huile sur toile signée en bas à droite illisible
80

231
Belle paire de lampes en opaline rose et bronze doré sculpté XIXème
200

233
Ecole Française XIXème. La porteuse d'eau. Huile sur toile. 60 x 40cm 
200

234
Ecole Française. Lionne en bronze. Socle en marbre. L 22cm. 
30

235
Ecole Française. Rhinoceros en bronze. Socle en marbre noir. L 15cm 
110

241
Armoire à glace en chêne Epoque 1900
150

243
Paysan et Quan Yin en ivoire. CHINE. Epoque 1920
350

244
Garniture de cheminée en bronze richement sculpté de motifs ornementaux dans le goût de la RENAISSANCE composée d'une 
400

pendule et de deux bougeoirs. Fin XIXéme. H 47cm 

249
FL. MEDINA "Bâteaux au clair de lune" Huile sur panneau signée en bas à gauche
20

256
Tapis IRAN Soie GHOUM                    250cmX150cm
700

257
Tapis IRAN Laine et Soie                    225cmX138cm
600

260
Tapis IRAN Laine et Soie KIRMAN      191cmX124cm
400

262
Tapis IRAN Soie HEREKE                   242cmX78cm
400

263
Tapis IRAN Soie HEREKE                   89cmX60cm
120

265
Tapis IRAN Soie HEREKE                   250cmX81cm
300

266
Table basse chromée moderne
90

267
Canapé d'angle en cuir noir . Pieds chromés
600

268
Banquette en bois naturel mouluré et sculpté Style LOUIS XVI Fin XIXème
300

270
Etagère d'angle marquetée. Fin XVIIIème
350

273
R. HAMON "Les Puces de St. OUEN" Huile sur toile signée au milieu
250

276
R. HAMON "Montmartre rue Lepic" Gouache signée en bas à droite
200

277
Ecole Française  XXème "Vase de fleurs" Pastel gouaché. Bel encadrement
75

278
Petit miroir en bois doré à la feuille
40

279
WEISBUSH. Lithographie. Epreuve d’artiste numérotée EA XXXII/XL. 27x36cm 
150

281
Service de verres anciens gravés
70

285
Ménagère 26 pièces en métal argenté avec cuillère à ragoût
60

286
Lanterne en bronze aux armes de la Ville de Paris ayant éclairé la Rue de Rivoli. XIXème (accidents)
1 200

287
Lanterne en bronze aux armes de la Ville de Paris ayant éclairé la Rue de Rivoli. XIXème (accidents)
1 200

288
Perruche en porcelaine allemande. Epoque 1950
150

290
R. HAMON  "Montmartre" Huile sur toile signée en bas à droite
250
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291
R. HAMON  "Venise" Huile sur toile 
250

297
Soupière en porcelaine de LIMOGES Epoque 1900
30

301
Miroir en bois et stucs dorés. Epoque Art Nouveau 
200

304
Ancien pot à biscuit en verre gravé
50

305
SOURIN (Peintre Chalonnais) "Maison en bord de rivière" Signé en bas à gauche 
100

306
SOURIN (Peintre Chalonnais) "Les barques" Signé en bas gauche
100

312
Trois tables gigogne en acajou à filets de bronze ciselé. Style Louis XV
200

314
Tasse et 2 sous-tasses "à tartines" en ancienne porcelaine de LIMOGES
30

315
Ensemble : Cuillère saupoudreuse, Pelle à crème et cuillère à œuf en argent plus louche en métal argenté
30

316
Paire de chaises. Epoque 1900 
60

317
R. HAMON Tableau Signé en bas à droite
200

321
Ecole espagnole Saint Benoit XVIIème. Sculpture en noyer.
400

322
R. HAMON. Bord de Seine. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 
200

324
Ancien service à salade en corne et métal argenté
15

329
Secrétaire vertical en placage de marquèterie. Style Louis XV. Ep 1900  Belle fabrication. Estampillé A. MONOURY à RETHEL
700

331
Bouillon couvert en faïence de WALY décor à l'éponge. XIXème
50

334
Coupe en verre opalescent signé CESARI Epoque ART DECO
150

340
Table-guéridon. Style Napoléon III. Epoque 1920. 69x80x61 
350

341
J. VIRION "Eglise" Huile sur toile signée en bas à droite
80

346
Lampe à pétrole en laiton "LES HIRONDELLES" Epoque 1900
25

347
Miroir en bois et stucs dorés XIXème (qques accidents)
280

351
Ecole Française "Paysage" Huile sur toile
30

352
Douze petites cuillères en métal argenté Epoque 1930
10

353
Saint Joseph et l'enfant Jésus en métal argenté
10

356
Encrier en bronze. Style Renaissance XIXéme. 14x34x18 
100

360
Trois bergères à oreilles en noyer sculpté Style LOUIS XV Epoque 1900 (garnie de velours bleu ciel)
600

361
Ancienne pelle et brosse de table en métal argenté
20

366
20 œufs de Collection en porcelaine. Répliques FABERGE montés en bronze
170

367
15 œufs de Collection en porcelaine. Répliques FABERGE montés en bronze
100

373
"Le Bonheur des Grands Parents" Gravure. Epoque RESTAURATION -Cadre d'Epoque-
30

375
Ecole Française XIXème "Paire de Paysages" Huiles sur toiles monogrammées BM
80

377
Beau cache pot en faïence de GIENS à décors ROUENNAIS
110

378
Ecole Française "Vue de Village" Huile sur toile
100

380
Anciennes bassinoires en cuivre jaune et cuivre rouge (3)
20

382
Chambre à coucher en noyer naturel canné Epoque 1920
200

383
Service à thé café en métal argenté. Prises en palissandre. Ep 1910/1920
50

385
"Jeanne d'Arc à REIMS. Beau cadre en bois doré sculpté
100

386
Plateau en bois avec sujet en ivoire Epoque 1950
10

391
Lampe à pétrole en faïence et cuivre. Epoque 1920
50
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392
Roger COMTE "Forêt" Huile sur panneau signée en bas à gauche
20

393
Tisanière en faïence dans le goût de ROUEN
30

398
Paire de Levriers en bronze Epoque 1940
80

407
3 fauteuils de théâtre rouges rubis du Theâtre Marigny. Epoque 1920
100
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